
74ª feira | 03/Jun/2020  - Edição nº 10698

Defensoria Pública do Estado - DPP 
 

EDITAL DPG Nº 019/2020 

 
Torna público o resultado da etapa de 
avaliação médica de candidata aprovada no 
I Concurso Público para ingresso nas 
carreiras do Quadro Geral de Pessoal da 
Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições contidas no artigo 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº 

136/2011, e considerando contido no Protocolo Administrativo 16.623.219-8, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Tornar público o resultado da etapa de avaliação médica de canditada 

aprovada no I Concurso Público para ingresso nas Carreiras do Quadro Geral de 

Pessoal da Defensoria Pública do Estado do Paraná, convocada pelo Edital DPG 

nº 017/2020, conforme Resultado Final do Edital nº 008/2012, homologado pela 

Resolução DPPR 073/2012. 

 

Função: Assessor Jurídico – Classificação Geral Situação 

LUCIANA FURTADO ROCHA PEREIRA APTO 

  

Curitiba, 01 de junho de 2020. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

EDITAL DPG Nº 019/2020 

 
Torna público o resultado da etapa de 
avaliação médica de candidata aprovada no 
I Concurso Público para ingresso nas 
carreiras do Quadro Geral de Pessoal da 
Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições contidas no artigo 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº 

136/2011, e considerando contido no Protocolo Administrativo 16.623.219-8, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Tornar público o resultado da etapa de avaliação médica de canditada 

aprovada no I Concurso Público para ingresso nas Carreiras do Quadro Geral de 

Pessoal da Defensoria Pública do Estado do Paraná, convocada pelo Edital DPG 

nº 017/2020, conforme Resultado Final do Edital nº 008/2012, homologado pela 

Resolução DPPR 073/2012. 

 

Função: Assessor Jurídico – Classificação Geral Situação 

LUCIANA FURTADO ROCHA PEREIRA APTO 

  

Curitiba, 01 de junho de 2020. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

46874/2020

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi criada visando o 
atendimento a todos os usuários do Sistema de Publicações Oficiais 
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo estadual, prefeitura ou  
usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e consulta de matérias, 
pagamentos e cópias autenticadas, podem ser sanadas de forma 
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h. 

CÓDIGO LOCALIZADOR: 36818720
Documento emitido em 03/06/2020 18:48:20.

Suplemento de Concursos Públicos
Nº 10698 | 03/06/2020 | PÁG. 7

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


